
       
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

overwegende dat; 

 

Het college op 7 juli 2020 overeenstemming heeft bereikt met Heijmans en Van Wijnen over het 

woningbouwprogramma, het bouwtempo, de fasering en de financiële consequenties voor 

Zuidpolder voor de komende jaren; 

 

De gemeenteraad wensen of bedenkingen kan inbrengen tegen het programma, het tempo, de 

fasering en de financiële consequenties;   

 

Gelezen het voorstel van B&W van 17 augustus 2020; 

 

B e s l u i t : 

 

1. In te stemmen met het woningbouwprogramma, het bouwtempo en de fasering voor 

Zuidpolder zoals eergege e  i  Bijlage A Resultaat i tegratie oo isie e  college akkoord i  
Zuidpolder  d.d. 7 augustus  

 

2. I  te ste e  et Bijlage B Fi a ciële paragraaf  d.d. 17 augustus 2020 

 

3. Het college opdracht te geven het woningbouwprogramma, het bouwtempo en de fasering voor 

Zuidpolder zoals eergege e  i  Bijlage A Resultaat i tegratie oo isie e  college akkoord in 

Zuidpolder  d.d. 7 augustus  e  Bijlage B Fi a ciële paragraaf  d.d. 17 augustus 2020 uit te 

werken in een allonge 2 en deze aan de raad ter besluitvorming voor te leggen  

 

4. Gelet op het bepaalde in artikel 25 lid 2 en 3 van de Gemeentewet op grond van het belang 

genoemd in artikel 10, onder f en g van de Wet openbaarheid van bestuur, de geheimhouding te 

bekrachtigen omtrent het tijdens de vergadering behandelde en omtrent de inhoud van Bijlage B 

Fi a ciële paragraaf  d.d. 17 augustus 2020 tot het einde van het exploitatietraject van de 

woonwijk Zuidpolder   

 

Vastgesteld door de raad in de vergadering van 28 september 2020. 

 

Mw. A. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 

Griffier Voorzitter 


	B e s l u i t :

